ISTITUTO COMPRENSIVO SEDICO - SOSPIROLO
rf} Via Stadio, 17 - SEDICO (Belluno)
gw www.comprensivosedico-sospirolo.gov.it
offei . U
jﬁ:ﬂfmﬁw A’,ﬁ,ﬁ-‘ﬂ Tel. 0437 82772 - Fax 0437 856930 - e-mail blic83200v@istruzione.it
C.F. 93049170256 PEC blic83200v@pec.istruzione.it
umce‘f@j Scuole Infanzia Bolago - Maras - Roe - Sedico
i Scuole Primaria Bribano - Libano - Sedico - Sospirolo
Scuole Secondaria di 1° grado Sedico - Sospirolo
Prot. n. 7023 /C14 c Sedico, 19 ottobre 2015
Il Dirigente Scolastico
VISTO il decreto Interministeriale n. 44 dell’1/2/2001 in particolare gli artt. 7,11,32, 34;
VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59 - Autonomia delle Istituzioni Scolastiche;
VISTO il D.P.R. 26/09/2001 n. 352 - Regolamento recante modifiche ed integrazioni al DPR
8 marzo 1999 n. 275, in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO I'art. 125 del D. Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;
VISTI i commi dal 149 al 158 dell’art.1 della legge 24/12/2012, n. 228;
VISTA la richiesta presentata dalle Insegnanti in servizio presso la Scuola dell’Infanzia di
Sedico, per la realizzazione della seguente uscita didattica: FELTRE Istituto Canossiano
VALUTATE Ile offerte presentate, nei termini stabiliti, dalle Ditte di Autoservizi regolarmente
interpellate per il noleggio del Pullman relativo all’uscita di cui sopra;
RITENUTO opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa;

CONSIDERATO che la spesa € a completo carico delle famiglie;

DETERMINA

di impegnare la somma di € 740,00 IVA inclusa

imputandola al Progetto P04 uscite didattiche, visite guidate, ed. ambientale

tipo di spesa: 03 07 005 Mezzi di trasporto
la fornitura del servizio & affidata alla Ditta: AUTOSERVIZI MONEGO S.GIUSTINA BL.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Lucia Savina



